
UCHWAŁA NR  XXXV/275/2021 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Białogard na 

lata 2021 – 2032” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 802, 
868 i 1047) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 
 

§  1. Przyjmuje się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Białogard na 
lata 2021 – 2032”, stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§  2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


